S. Lucas, XXII.

S. Juan, XXIII.

33. Qui dixit ei: Domine, tecum 37. Dicit ei Petrus: Quare non paratus sum, et in carcere et in possum te sequi modo? animam meam mortem ire. pro te ponam.
 34. At ille dixit: Dico tibi, Pe- 38. Respondit ei Jesus: Animam tre, non cantabit hodie gallus, donec tuam pro me pones! Amen, amen di- ter abnegas nosse me.
 35. Et dixit eis: Quando misi vos sine sacculo, et pera, et calceamentis, Continua en el capitulo siguiente.

S. Lucas, XXII.

36. At illi dixerunt: Nihil. ^{Lxx}Illi ergo eis: Sed nunc qui habet sac- cum, tollat, similliter et peram: et qui non habet, vendat tunicam suam, et emat gladium.

37. Dico enim vobis, quoniam adhuc hoc quod scriptum est, oportet

DE LOS SANTOS EVANGELIOS.

S. Lucas, XXII.

impleri in me: Et cum iniquis deputatus est. Etenim ea quae sunt de me, finem habent.

38. At illi dixerunt: Domine, ecce duo gladii hic. At ille dixit eis: Satis est.

Continua al fin del capitulo siguiente.

CAPITULO VII.

Continuacion del discurso. Jesus va al monte de las Olivas.

S. Juan, XIV. 1. y siguientes.

1. Non turbetur cor vestrum: creditis in Deum, et in me credite.
 2. In domo Patris mei mansiones multae sunt: si quo minus, dixissem vobis: Quia vado parare vobis locum.
 3. Et si abiros, et praeparavero vobis locum, iterum venio, et accipiam vos ad meipsum, ut ubi sum ego, et vos sitis.
 4. Et quo ego vado scitis, et viam scitis.
 5. Dicit ei Thomas: Domine, nescimus quo vadis, et quomodo possimus viam scire?
 6. Dicit ei Jesus: Ego sum via, et veritas et vita: nemo venit ad Patrem, nisi per me.
 7. Si cognovissetis me, et Patrem meum utique cognovissetis: et amo-
do cognoscetis eum, et vidistis eum.
 8. Dicit ei Phillipus: Domine, ostende nobis Patrem, et sufficiet nobis.
 9. Dicit ei Jesus: Tanto tempore vobissem sum, et non cognovistis me? Phillipus, qui videt me, videt et Patrem. Quomodo tu dicas: Ostende nobis Patrem?
 10. Non creditis quia ego in Patre, et Pater in me est? Verba quae ego loquor vobis, a meipso non loquor. Pater autem in me manens, ipse fact operas.

11. Non creditis quia ego in Patre, et Pater in me est? Alioquin propter operas ipsa credite.
 12. Amen, amen dico vobis, qui credit in me, opera quae ego facio, et ipse faciet, et majora horum faciet: quia ego ad Patrem vado.

13. Et quodcumque petieritis Patrem in nomine meo, hoc faciam: ut glorificetur Pater in Filio.
 14. Si quid petieritis me (1) in nomine meo, hoc faciam.
 15. Si diligitis me, mandata mea servate.

16. Et ego rogaro Patrem, et alium Paracletem dabit vobis, ut maneat vobisicum in aeternum,
 17. Spiritum veritatis, quem mundus non potest accipere, quia non vi- det eum, nec scit eum: vos autem cognoscetis eum, quia apud vos manebit, et in vobis erit.